THE PUNITAR	PROVINCIAL	COOPER	ATIVE RA	NK I IMITED

Slip Printed No.

C E					1.	TIE T O	NJAD I	. KOVI	INCIAL	. 0001	EKAT	IVEDA	TINK I	SHVIITE	_					Ban	k's C	opy (Ot) کی کایی	riginal))		
PPCBL									Ι	Deposi	t Slip	زڭ سلىپ	ڈیپا							(.	, ₍ ,	سی تپی	بيب			
Branch:	_														Date:		D	D	I	M	М	Y	Y	Y	Y	
_ اكاونت كا نام / Account Title																										
الكاونث نمبر/.IBAN/Account No	P	K		P	P	C	В																			
نقد / Cash			Chec	que/Instr	ument/	چیک/				Cleari	برنگ/ng	77														
		C-16 / L-1						DDCD.	Deposit L Accou	or Infor		. 27:1617	DDCDI				XA7 - 11 -	(0		· 1) (3					
	<u> </u>	خود / Self						PPCB	L Accou	int Hoi	وهر /aer	ر احاویت ہ	PPCBL				vvaik	ing (Oc	casi	ionai) C	usto	مر / mer	رست حسد	.9		
Customer Name: (For PPCBL Account Holder/walking		dt. Aug pp.	CDI/ def	ter .																		_				
CNIC (copy attached):	customer)	171 معولات بولدر	ىد مستر /١٨١	3.9									1				1									
Source of Funds (for occasional	customer)/			-	1	1	-	1	1	1	ļ														
فنڈز کا نریعہ (غیر کھاتہ داروں کے لیے)	_												Purpo	se of De	صد / posit	وانے کا مفد	رهم جمع کر		=							
فون نمبر / :(Phone Number(s							Inches	nonto D	etails (if	\ / D	lamaait A	mount T	Data:1						_	_			_	_		
							mstrun	nents D	etans (n	ally)/D	eposit A	nount 1	Jetan						_	C	ash D	etails				
				Iı	nstrumer	nt(s)/Che	que(s) D	etails									D	enomina	atio			Amount (Rs.)				
Bank Name				Branc	h Name				Ch	neque/In:	st No			Aı	nount		5000	x								
																	1000	x	_							
																	500	x	4							
																		x	_						_	
																	75	х	+						_	
																	50 20	x	+						_	
																	10	x x	+						+	
																	Coins		+						+	
		+								Tot	al Amour	كان قد/ +					1	Amount	ا ق	, is					\top	
میں / Total Amount in words	ر قم لفظور									100	ii /tinoui	/ -50					1 Otal 2	inount	15							
Zotal Hillount III Words, Co. C.																	Domoo	itor's Sig				-				
				_				ΑĪ	PPLICAN	IT DECI	ADATIC	N.					Depos	itor s sig	3Hatt	ire		_	_			
It is understood and agreed th responsible at any part. I/we c the bank to disclose any infor ميرے ٻين کہ ميرے ٻيمارے ذريعہ فارم	onfirm th mation st: س/ہم تصدیق	at the infor ated above, نہیں ہوں گے۔ م	rmation pro , should it b ب سے ذمہ دار ن	vided by r e required کسی بھی طرف	me/us on d by Bani ے نمائندے ک	form is t. k's branc ایل یا اس کے	true and hes/corre پی سی بی	ed due: correct. esponde ان ہوا، پی	to errors The Ban ents for e ے کونی نقصہ	or delay: k reserve ffecting: کی وجہ سے	s in the to es the rig payment وں یا تاخیر :	ansmis: ht to asl . I/we h میں غلطی	k for an ave also کی ترسیل	y transac read, un جہ سے فنڈز	tion relat derstood کسی بهی و .	ted docu ا and acc جانے گی۔ ا	ments fr ept the t اری پر کی۔	: om the erms an ماری ذمہ ا	appl nd co بری/ب	licant wl ondition ل طور پر می	heneve printe تلی مکمل	er requir ed overle کے کہ یہ منتق	red. I/we eaf ن کیا گیا ہے	author ع با اور اتفاق	یہ سمجھ	
خوں/متاثرین کو ادانیگی کے لیے درکار	، بینگ کی شا	ہر کرے، اکر یہ	, معلومات کو ظاہ	کنی کسی بھو	پر بیان کی ا	ہیں کہ وہ او	ختیار دیتے ا	بینگ کو اه	ہے۔ میں/ہم	فقوظ ركهتا ا	ے کا حق مد	ت طلب کرد	، دستاویزان	ن سے متعلق	یهی لین دیر		قبول کیا ہے	سجها اور	ڙها، س	ط کو بھی پڑ		اور صحیح شده شرانط				
																	Depos	itor's Sig	gnatu	ıre						
									For B	ank Use	Only															
							_										_		_		_				_	
Bank Charges				Amou	unt (Rs.)		1	Posting No: Posting								Postin	g Date:_		—		-					
Bank Charges With Holding Tax (WHT)				+-	1		†																			
FED/PST				+	1		t																			
Total deduction (Rs.)							1							OFFIC	ER				N	1ANAGI	ER					

THE PUNIAR	PROVINCIAL	COOPERA	TIVE BAN	JK LIMITEL

Slip Printed No.	
Customer's Conv (Dunlicate)	

Customer's Copy (Duplicate)	
کسٹمر کی کاپی (ڈپلیکیٹ)	

PPCBL																			یکیٹ)	نایی (دُیلِی	ٹمر کی ک	كسا		
PPCBL									Dep	osit Sl	، سلپ ip	ڈیپا زٹ								. ,				
Branch:														Da	te:	D	D	M	- N	VI	Y	Y	Y	Y
_ اكاؤنث كا نام / Account Title																								
71ccount 1111c/						1	1						-	-1	-	-								ſ
اكاونتْ نمبر/,IBAN/Account No	P	K		P	P	С	В																	l
نقد / Cash			Chec	que/Instr	ument	چیک/			Cl	learing/	کلیرنگ													
								De	epositor Ir	nformati	on													
		د/ Self	خو					PPCBL A	Account	Holder	نِتْ ہولڈر /	PPCE اكاو	BL			Wall	king (O	ccasiona	al) Cu	ıstome	کسٹمر /r	واكنگ		
Customer Name:							•	-							-									
(For PPCBL Account Holder/walking	z customer	ناۋنت بول <i>ڈر</i> (r	، كستْمر /PPCBL/	واكشك																				
CNIC (copy attached):																								
Source of Funds (for occasional	custome	r)/					1					Purn	ose of De	nocit /	کا مقصد	ده و کیماز	.ā.							
فنڈز کا ذریعہ (غیر کھاتہ داروں کے لیے) فون نمبر /:(Phone Number(s												ruip	ose of De	posit		، جسے عرو،۔								
فون نمبر /:(Phone Number(s							Yearlessee	anda Data	:1- (:C	·) /Dama	: A	of Dotail												
							Instrum	nents Detai	ils (if any	/) / Depos	sit Amoui	nt Detail								h Detail	_			
				Y.,	-1	-1/-\/Cl	(-) D	N-1-!1-								-	Denomina		Casi			(D -)		
Bank Name					h Name	nt(s)/Che	que(s) D	retails	Chean	e/Inst No	,		Δ1	mount		5000		ations	+	Amount (Rs.)				
Dank Panic				Diane	ii i vaine				Chequ	ic/IIIst I to	,		7.11	nount		1000		_	+					Г
																500	x	+	+					
																100		+	+					
																75	x		+					_
			 													_	x	+	_					
			 													50	x		_					—
			_													20	X	+	_					_
			 													10	x		_					—
			<u> </u>													Coins		٠	_					_
										Total An	قم / nount	کل ر				Total	Amount	کل رقم /:						
ں میں /Total Amount in words	رقم لفظور																							
																Depo	sitor's Sig	gnature						
								APPL	LICANT D	DECLAR	ATION													
It is understood and agreed th	at this tr	ansfer is	to be made er	ntirely at n	ny/our r	isk. Any	loss occ	ured due to	o errors or	r delays i	n the trar	smission	of funds	for w	hatsoever	reason,	PPCBL o	or its corr	respon	ndents(s) will no	t be he	ld	
responsible at any part. I/we c																								
authorize the bank to disclose	any info	ormation	stated above,	should it	be requi	ired by E	Bank's bi	ranches/coi	rresponde	ents for e	fecting p	ayment.	l/we have	also r	ead, und	erstood a	nd accep	t the terr	ms and	d condit	ion prin	ted ove	erleaf	
. 1.4 6 5 6 54 55										e					£ 11-		3			1501	e .1.€1	12-1		
/ہم تصدیق کرتے ہیں کہ میرے/ہمارے ے، اگر یہ بینک کی شاخوں/متاثرین کو	ں حے۔ میں ، ظاہ ک	، دار نہیں ہو . معلہ مات کہ	بھی طرف شنے دمہ ان کی گئی کسی ہے۔	مانندے مس <i>ی</i> ر کہ ہ ہ اہ ب سا	اس ھے تا دیئے سال	سی بی ایں یہ مکم اختمان	رر، پی پی س سی/بہ بینک	خو <i>بی نعصان</i> ہو ظرر کفتا ہے۔ ہ	نی وجہ سے، کا حق محفہ	ں یہ تحیر د ، طلب ک نہ	ں میں حصصیو ق دستاہ با ان	ىدر خى ىرسىي ســـ متعا	ں وجہ سے ت سہ بھہ لعن د	تسنی بهر ه سب کس	ں جانے دی۔ خو است دیند	داری پر حو ده ستک د .	رېمارى دم. ضاده د ت د	مورپر میری سیحت سف	محس	یہ منتعنی در ست اور	ہ دیا ہے کہ دہ معلومات	. انعاق کیا ف انہ ک	ىچى اور . قارە د	یہ س ذ بعہ
3-027-703 2	<u>-</u> 5-5,-5		<i>- حقیی جه</i> و		۔ ہے۔	J J			J 2		ىدىر	یں ۔۔ے						، ہیں۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ، شدہ شرانط						
																					1,000			•
																Depo	sitor's Sig	gnature						
									For Bank	Use Onl	y													
																								_
Bank Charges				Amor	ınt (Rs.)		T	Posting N	No:						Posti	ng Date	e:							
Bank Charges					. (2231)		1									3 - 200								
With Holding Tax (WHT)	-						1																	
FED/PST							1																	
Total deduction (Rs.)							Ī						OFFIC	CER				MANA	AGER	Ł				

TERMS & CONDITIONS

This slip is only a memorandum for your convenience and by utilizing this slip, the depositor and the person on whose behalf the deposit is being made and the person in whose account the sum is being debited/credited agrees that the transactionis subject to the following terms & دین درج ذیل شرائط اور حالت کے condition:

- 1 Theslip is accepted by the bank on the understanding that the account holder/ beneficiary/ depositorassume full responsibility for the genuineness, validity & correctness of all signatures and endorsements appearing thereon.
- 2 This slip is valid only for transaction made in the branches and not for external pick ups.
- 3 All transactions are subject to PPCBL Terms& conditions& Schedule of Charges; are governed and construedin accordance with the law of Pakistan.
- 4 The bank will not be liable for any loss, damage, or delay in case of any wrong information is being provided/filled in by the customer.5 The bank reserves the right to recover any or all charges during the course of transactions as defined by
- 5 The bank reserves the right to recover any or all charges during the course of transactions as defined by bank current Schedule Charges.
- 6 The bank will not be responsible for any losses arising out of delays for credit/encashment which may be caused by situations/circumstances beyond its control.
- 7 The Customer will be bound to refund any excess proceeds, if credited and withdrawn for his account due to mistake/error by the employee.
- 8 Upon receiving the Cheque/instruments or any other item for deposits, the Bank acts only as the depositor's collecting agent and assumes no responsibility for realization of the deposits (cheques only) tendered and is not liable for any loss, damage or delay.
- 9 Clearing cheques deposited will be credited in the account provisionally on the next working day and will be available only upon realization. Items payable outside local clearing house jurisdiction will be sent for collection and proceeds will be credited only upon realization.
- 10 All cheques should be crossed before they are paid in for credit of the accounts.

or any other country.

- 11 The Applicant/Account holder acknowledges and confirms that their entitlement to the proceeds of Cheque(s)/instrument(s) here with deposited does not contravene anti-money laundering law of Pakistan
- 12 If the amount of deposited cheque/instrument is credited to the account and the Cheque/ instrument is subsequently returned unpaid, the bank shall have the right to debit the account for the amount of the unpaid Cheque/instrument (together with the charges and expenses) and if it is results in the account being overdrawn, the account holder undertakes to pay the same forthwith on demand.
- 13 This deposit slip is valid only if it bears the bank's stamp and signature of an authorized officer.

یہ سلپ صرف آپ کی سہولت کے لیے ایک یادداشت بے اور اس سلپ کو استعمال کرتے ہوئے، جمع کنندہ اور وہ شخص جس کی جانب سے رقم جمع کی جاربی ہے اور وہ شخص جس کے اکاؤنٹ میں رقم ڈیبٹ/کریڈٹ کی جا رہی ہے اس بات سے اتفاق کرتا ہے کہ لین دین درج ذیل شرائط اور حالت کے ساتھ مشروط ہے۔:

- سلب اس بنیاد پر بینک کی طرف سے قبول کی جاتی ہے کہ اکاؤنٹ بولٹر/ فائدہ اٹھانے والا/ جمع کرنے والے تمام دستخطوں اور اس پر ظاہر بونے والے توثیق کی صدافت اور درستگی کی پوری نمہ داری قبول کرتے ہیں۔
 - 2 یہ سلپ صرف برانچوں میں کی جانے والی لین دین کے لیے درست ہے نہ کہ بیرونی پک اپ کے لیے۔
- 3 تمام لین دین پی پی سی بی ایل کی شرائط و ضوابط اور چارجز کے شیڈول کے تابع ہیں۔ پاکستان کے قانون کے مطابق حکومت اور
- عسیں علی جاتی ہے۔ 4 گاہک کی طرف سے کسی بھی غلط معلومات فراہم/پُر کرنے کی صورت میں بینک کسی بھی نقصان، یا تاخیر کا ذمہ دار نہیں ہوگا۔
- 5 بینک لین دین کے دوران کسی بھی یا تمام چار جز کی وصولی کا حق محفوظ رکھتا ہے جیسا کہ بینک کے موجودہ شیٹول چار جز کہ ذریعہ بیان کیا گیا ہے۔
- 6 بینک کریڈٹ انگشمنٹ میں تاخیر سے بونے والے کسی نقصان کا ذمہ دار نہیں ہو گا جو اس کے قابو سے باہر حالات/واقیا ت کی وجہ سے ہو سکتا ہے۔
- 7 صارف کسی بھی اضافی رقم کو واپس کرنے کا پابند ہو گا، اگر ملازم کی غلطی کی وجہ سے اس کے اکاؤنٹ میں کریڈٹ اور نکال ایا جاتا ہے۔
 8 چپک/انسٹر ومٹش یا ٹپازٹس کے لیے کوئی اور آئٹم موصول ہونے پر، بینک صرف جمع کنندہ کے جمع کرنے والے ایجنٹ کے
- ے ''مکرو' سے اور ڈیپاڑٹس (صرف چیک) کی وصولی کے لیے کوئی نمہ داری قبول نہیں کرتا ہے اور کسی نفصان یا تاخیر کا نمہ دار نہیں ہے۔ کا نمہ دار نہیں ہے۔
- کا ذمہ دار نہیں ہے۔ 9 جمع کیے گئے کلیئرنگ چیک اگلے کام کے دن عارضی طور پر اکاؤنٹ میں جمع کیے جائیں گے اور وصولی کے بعد ہی دستیاب ہوں گے۔ مقامی کلیئرنگ ہاؤس کے دائرہ اختیار سے باہر قابل ادائیگی اشیاء وصولی کے لیے بھیجی جائیں گی اور وصولی کے بعد
 - ہی رہم جسم سی جسے سی۔ 10 اکاؤنٹس کے کریڈٹ کے لیے ادائیگی کرنے سے پہلے تمام چیکس کو کراس کیا جانا چاہیے۔
 - 11 درخواست ببندہ/لکاؤنٹ بولٹر تسلیم کرتا ہے اور تصدیق کرتا ہے کہ یہاں جمع کرائے گئے چیک/انسٹرومنٹ کی آمدنی کا ان کا استحقاق پاکستان یا کسی دوسر ے ملک کے اینٹی منی لائٹر نگ قانون کی خلاف ورزی نہیں کرتا ہے۔
- 12 اگر جمع شدہ چیک/انسٹر ومنٹ کی رقم اکاؤنٹ میں جمع کر دی جاتی ہے اور بعد میں چیک/انسٹر ومنٹ بلا معاوضہ واپس کر دیا جاتا ہے، تو بینک کو یہ حق حاصل ہوگا کہ وہ غیر ادا شدہ چیک/انسٹر ومنٹ کی رقم کے لیے اکاؤنٹ ڈییٹ کرے (چارجز اور اخراجات) اور اگر اس کے نتیجے میں اکاؤنٹ اوور ڈرا ہو جاتا ہے، تو اکاؤنٹ ہولڈر مطالبہ پر اسے فوری طور پر ادا کرنے کا عہد کرتا ہے۔
 - 13 یہ ڈپازٹ سلپ صرف اس صورت میں درست ہے جب اس پر بینک کی مہر اور کسی مجاز افسر کے دستخط ہوں۔